
 

% VALOR (R$) %

3,48% 516.894,82R$                3,48% 96,52%

5,34% 1.308.523,38R$             8,82% 91,18%

6,86% 2.325.856,06R$             15,68% 84,32%

5,82% 3.188.786,14R$             21,49% 78,51%

3,18% 3.660.801,99R$             24,67% 75,33%

2,83% 4.080.718,21R$             27,50% 72,50%

8,64% 5.362.537,61R$             36,14% 63,86%

15,35% 7.640.818,49R$             51,50% 48,50%

7,46% 8.747.675,11R$             58,96% 41,04%

4,15% 9.363.956,91R$             63,11% 36,89%

4,41% 10.017.959,94R$           67,52% 32,48%

5,37% 10.814.940,38R$           72,89% 27,11%

6,16% 11.728.865,18R$           79,05% 20,95%

1,55% 11.958.591,86R$           80,60% 19,40%OUTUBRO/22 14ª MEDIÇÃO 229.726,68R$                   2.878.904,21R$                               

NOVEMBRO/22 NÃO HOUVE BM

DEZEMBRO/23 NÃO HOUVE BM

JULHO/23 NÃO HOUVE BM

DEZEMBRO/22 NÃO HOUVE BM

FEVEREIRO/23 NÃO HOUVE BM

AGOSTO/22 12ª MEDIÇÃO 796.980,44R$                   4.022.555,69R$                               

JULHO/22 11ª MEDIÇÃO 654.003,03R$                   4.819.536,13R$                               

SETEMBRO/22 13ª MEDIÇÃO 913.924,80R$                   3.108.630,89R$                               

DEZEMBRO/21 4ª MEDIÇÃO 862.930,08R$                   11.648.709,93R$                             

1.281.819,40R$                9.474.958,46R$                               

616.281,80R$                   5.473.539,16R$                               

JANEIRO/22 5ª MEDIÇÃO 472.015,85R$                   11.176.694,08R$                             

JUNHO/22 10ª MEDIÇÃO

FEVEREIRO/22 6ª MEDIÇÃO 419.916,22R$                   10.756.777,86R$                             

ADITIVO DE CONTRATO PRAZO VALOR                                   

1º 2.965.534,78R$                                                                                                  

2º

PREFEITURA Nº: 015/2021

CONTRATO

EMPRESA: CONSTRUTORA AGRA

MODALIDADE:

INÍCIO DA VIGÊNCIA:
VALOR DO CONTRATO + 

ADITIVOS
14.837.496,07R$               03/08/2021  FIM DA VIGÊNCIA: 02/02/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PROCESSO Nº 
CP Nº 3.9.2021.009 

PMA.SESAN
057/2021

Nº  DO PROCESSO 

LICITATÓRIO

CNPJ: 03.194.910/0001-40

MARÇO/23 NÃO HOUVE BM

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - PMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA - SESAN          

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

ATUALIZADO ATÉ MARÇO/2024

NOME DA OBRA:  OBRAS DE SANEAMENTO BÁSICO E INFRAESTRUTURA VIÁRIA NOS BAIRROS DO CURUÇAMBÁ E ÁGUAS LINDAS (LOTE 02), NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

ORIGEM DO RECURSO: OP. CRÉDITO-BANCO DO BRASIL

SETEMBRO/21 1ª MEDIÇÃO 516.894,82R$                   14.320.601,25R$                             

OUTUBRO/21 2ª MEDIÇÃO 791.628,56R$                   13.528.972,69R$                             

JANEIRO/23 NÃO HOUVE BM

NOVEMBRO/21 3ª MEDIÇÃO 1.017.332,68R$                12.511.640,01R$                             

ABRIL/22 8ª MEDIÇÃO 2.278.280,88R$                7.196.677,58R$                               

MAIO/22 9ª MEDIÇÃO 1.106.856,62R$                6.089.820,96R$                               

MARÇO/22 7ª MEDIÇÃO

DEMONSTRATIVO DE FATURAMENTO 

13/02/2024

SALDO

VALOR (R$) %
SIMPLES ACUMULADO

VALOR (R$)

MÊS MEDIÇÃO

 MEDIDO

3º

MAIO/23 NÃO HOUVE BM

OUTUBRO/23 NÃO HOUVE BM

SETEMBRO/23 NÃO HOUVE BM

AGOSTO/23 NÃO HOUVE BM

JUNHO/23 NÃO HOUVE BM

ABRIL/23 NÃO HOUVE BM

JANEIRO/24 NÃO HOUVE BM

SITUAÇÃO

PARALISADA

NOVEMBRO/23 NÃO HOUVE BM

FEVEREIRO/24 NÃO HOUVE BM

MARÇO/24 NÃO HOUVE BM


